

施 設	第 1 4 5 号

工事設計書

工事名称 葛塚小学校屋内体育館外壁改修工事

工事場所 新潟市 北区川西 3 丁目 地内

工期 契約日～ 令和 8 年 3 月 3 1 日

○本工事は、葛塚小学校屋内体育館外壁改修工事である。

工事概要

- ・ 構造・規模
 屋内体育館 鉄骨造 2 階建て 改修対象建物面積 1,686㎡
- ・ 改修概要
 外壁改修 一式
 外構改修 一式
 電気・ポンプ室新設 一式

尚、詳細については本設計図書並びに係員の指示による。

名 称	数 量	単位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	74,044,613	
計			74,044,613	
共通費				
共通仮設費	1	式	16,837,240	
現場管理費	1	式	10,847,725	
一般管理費等 (契約保証費含む)	1	式	13,350,422	
計			41,035,387	
工事価格 (現場労働者等の法定福利費含む)	1	式	115,080,000	
消費税等相当額	1	式	11,508,000	消費税率 10 %
工事費	1	式	126,588,000	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

電気・ポンプ室新設工事								
名	称	数	量	単位	金	額	備	考
直接仮設		1		式		434,395		
土工		1		式		343,442		
地業		1		式		1,966,786		
鉄筋		1		式		961,604		
コンクリート		1		式		952,591		
型枠		1		式		945,707		
鉄骨		1		式		4,390,525		
防水		1		式		12,296		
屋根及びとい		1		式		742,621		
金属		1		式		279,146		
左官		1		式		443,674		
建具		1		式		1,323,000		
塗装		1		式		105,227		
内外装		1		式		1,682,093		
ユニット及びその他		1		式		25,320		
計						14,608,427		

[illegible]

[illegible]

[illegible]

電気・ポンプ室新設工事					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
直接仮設		1	式	434,395	
計				434,395	
土工		1	式	343,442	
計				343,442	
地業	地業	1	式	82,926	
地業	地盤補強杭地業	1	式	1,883,860	
計				1,966,786	
鉄筋	躯体	1	式	961,604	
計				961,604	
コンクリート	躯体	1	式	952,591	
計				952,591	
型枠	躯体	1	式	921,899	
型枠	外部仕上	1	式	23,808	
計				945,707	
鉄骨	本体鉄骨	1	式	1,953,972	
鉄骨	付帯鉄骨等	1	式	2,164,833	
鉄骨	耐火被覆	1	式	271,720	
計				4,390,525	
防水	外部	1	式	12,296	
計				12,296	

電気・ポンプ室新設工事					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
屋根及びとい	外部	1	式	742,621	
計				742,621	
金属	内部	1	式	279,146	
計				279,146	
左官	外部	1	式	318,889	
左官	内部	1	式	124,785	
計				443,674	
建具	銅製建具	1	式	1,323,000	
計				1,323,000	
塗装	外部	1	式	72,168	
塗装	内部	1	式	33,059	
計				105,227	
内外装	外部	1	式	1,210,010	
内外装	内部	1	式	472,083	
計				1,682,093	
ユニット及びその他	外部	1	式	25,320	
計				25,320	

[illegible]

外壁改修工事						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【改修】	2F部					
角波サイディング	ポリエステル樹脂塗装55%アルミ亜鉛合金め つき鋼板t0.5 H=16縦張 付属金物一式	550	m ²	7,020	3,861,000	
出隅役物	ポリエステル樹脂塗装55%アルミ亜鉛合金め つき鋼板t0.5加工 (糸尺400程度)	33.4	m	3,960	132,264	
端部役物	ポリエステル樹脂塗装55%アルミ亜鉛合金め つき鋼板t0.5加工 (糸尺150程度)	92.9	m	2,520	234,108	
上端水切り	ポリエステル樹脂塗装55%アルミ亜鉛合金め つき鋼板t0.5加工 (糸尺150程度)	159	m	2,520	400,680	
下り壁水切り	ポリエステル樹脂塗装55%アルミ亜鉛合金め つき鋼板t0.5加工 (糸尺320程度)	16	m	4,410	70,560	
サッシ上額縁	ポリエステル樹脂塗装55%アルミ亜鉛合金め つき鋼板t0.5加工 (糸尺120程度)	16	m	3,780	60,480	
サッシ縦額縁	ポリエステル樹脂塗装55%アルミ亜鉛合金め つき鋼板t0.5加工 (糸尺220程度)	16.8	m	4,140	69,552	
外面戸	ケミカル面戸	159	m	1,080	171,720	
内面戸	ケミカル面戸	157	m	1,080	169,560	
壁 せっこうボード 張り(GB-R)	厚 9.5 準不燃 鋼製、木、ボード下地 突付け 下張GB-R 厚12.5共	550	m ²	2,310	1,270,500	
壁 透湿防水シート貼		550	m ²	940	517,000	
断熱材 グラスウール	t100 16kg/m3 防湿フィルム付	550	m ²	2,970	1,633,500	
軽量鉄骨天井下地	25形(屋外) ふところ1.0m未満 下地張りなし ②25 インサート別途	6.2	m ²	2,250	13,950	
軒天 フレキシブルボード貼	t5.0	6.2	m ²	12,700	78,740	
軒天 フレキシブルボード貼	t5.0	114	m ²	12,700	1,447,800	
軒天 有孔フレキシブルボード貼	t5.0	27.7	m ²	12,700	351,790	
素地ごしらえ	ボード面 工程A種	148	m ²	1,190	176,120	
E P 塗り	ボード面 工程A種(見上) 素地別途	148	m ²	1,860	275,280	
シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×15	165	m	550	90,750	

[illegible]

[illegible]

内部改修工事		内装改修工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【内装】						
壁合板張り	シ合板 厚9mm T-1 有孔	6.1	m ²	15,300	93,330	
木部保護塗料塗り (WP)	木部 工程B種 素地B種	6.1	m ²	1,300	7,930	
天井 化粧 せっこうボード 張り(GB-D)	厚 9.5 準不燃 トラバーチン 突付け	4.9	m ²	1,570	7,693	
天井廻縁	塩化ビニル製	7.4	m	1,270	9,398	
【撤去】						
壁合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	6.1	m ²	1,180	7,198	
天井合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	4.9	m ²	1,470	7,203	
天井廻縁撤去	塩化ビニル製	7.4	m	200	1,480	
【廃棄物処理】						
(再生材)						
再生材積込		1	式		405	別紙 00-0015
再生材運搬		1	式		324	別紙 00-0016
再生材処分		1	式		3,150	別紙 00-0017
(廃棄物)						
廃棄物積込		1	式		810	別紙 00-0018
廃棄物運搬		1	式		648	別紙 00-0019
廃棄物処分		1	式		11,250	別紙 00-0020
県産業廃棄物税		1	式		91	別紙 00-0021
計					150,910	

外構改修工事						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【ロータリー・駐車場・歩道】						
アスファルト舗装 歩道	A-3-10 再生密粒 再生クラッシュレン人 力	418	m ²	4,710	1,968,780	
アスファルト舗装	A-5-15 再生密粒 再生クラッシュレン500-1000m ² 未満	551	m ²	4,280	2,358,280	
塗布式樹脂系カラー舗装(As舗装カラーベント)		740	m ²	5,180	3,833,200	
地先境界ブロック(捨てコン・基礎砕石共)	W150	204	m	9,450	1,927,800	
U字形側溝(コンクリート落蓋・基礎砕石共)	W300	53.3	m	19,600	1,044,680	
集水桝(クレーニング蓋基礎砕石共)		6	か所	75,000	450,000	
メッシュフェンス新設(スチール製・支柱部基礎共)	H1800	44.3	m	24,100	1,067,630	
片開きメッシュフェンス扉(スチール製・支柱部基礎共)	W1000×H1800	3	か所	130,000	390,000	
メッシュフェンス新設(スチール製・支柱部基礎共)	H1500	0.7	m	18,400	12,880	
両開きメッシュフェンス扉(スチール製・支柱部基礎共)	W4000×H1500	1	か所	417,000	417,000	
CBS管I形(基礎砕石共)	φ150	15.7	m	23,000	361,100	
根切り	小規模土工	236	m ³	1,270	299,720	
床付け	つぼ, 布掘り	50.4	m ²	310	15,624	
埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	24.8	m ³	2,330	57,784	
土工機械運搬		1	式		89,000	別紙 00-0022
積込み	小規模土工 バックホウ0.28m ³	211	m ³	670	141,370	
建設発生土処分	積込・運搬共	211	m ³	5,000	1,055,000	
駐車場区画線ライン引き		153	m	390	59,670	
駐車禁止マークライン引き		1	か所	120,000	120,000	

外構改修工事						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
車止めﾌﾟﾛｯｸ		12	か所	4,500	54,000	
ﾎﾟｰﾀﾞｰ固定式(基礎砕石共)		44	か所	49,800	2,191,200	
ﾎﾟｰﾀﾞｰ取外し式(基礎砕石共)		4	か所	80,000	320,000	
ﾊﾞﾘｰｶｰ固定式(基礎砕石共)	L2000	30	か所	38,500	1,155,000	
ﾊﾞﾘｰｶｰ固定式(基礎砕石共)	L900	2	か所	25,500	51,000	
ﾊﾞﾘｰｶｰ取外し式(基礎砕石共)		3	か所	30,800	92,400	
ﾊﾞﾘｰｶｰﾍﾞｰｽ式(基礎砕石共)		2	か所	49,000	98,000	
【受水槽・設備基礎】						
砂利地業(再生ｸﾗｯｼｬﾝ40mm使用)	砂利敷き 締固め 新潟 地区01	5.5	m3	7,980	43,890	
鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ用異形棒鋼	JIS G3112 SD295 D10	0.2	t	109,000	21,800	
鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ用異形棒鋼	JIS G3112 SD295 D13	1.1	t	107,000	117,700	
鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ用異形棒鋼	JIS G3112 SD345 D19	0.4	t	110,000	44,000	
ｽｸﾗｯﾌﾟ 控除		1	式		▲2,880	別紙 00-0023
鉄筋加工組立		1	式		289,600	別紙 00-0024
鉄筋運搬費	4ｾﾞﾈ 車 30km程度	1.6	t	6,060	9,696	
普通ｺﾝｸﾘｰﾄ(資材単価)	21N/mm2 SL15cm 粗骨材25mm 新潟 地区01	13.3	m3	17,500	232,750	
普通ｺﾝｸﾘｰﾄ(資材単価)	18N/mm2 SL15cm 粗骨材25mm 新潟 地区01	1.9	m3	17,000	32,300	
構造体強度補正		1	式		6,650	別紙 00-0025
ｺﾝｸﾘｰﾄ打設手間		1	式		136,793	別紙 00-0026
型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	45.1	m ²	7,380	332,838	

外構改修工事						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
型枠運搬費		1	式		15,785	別紙 00-0027
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	79.3	m ²	960	76,128	
【その他】						
水洗い・清掃(犬 走り側面モルタル撤去 面)	水洗い工法	0.9	m ²	200	180	
樹脂入モルタル薄塗 (犬走り側面モルタル 撤去面)	3mm工法	0.9	m ²	2,040	1,836	
床モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚30	6.5	m ²	3,660	23,790	
ノズリップ タイル	60×150	3	m	62,400	187,200	
物置 取外し・再取付	3000 x 1500 x H2200	1	か所	152,000	152,000	
【市道改修】						
砂利地業(再生クラ ッシュ40mm使用)	砂利敷き 締固め 新潟 地区01	3.2	m ³	7,980	25,536	
U字形側溝落蓋(T- 14)	t100	8	m	3,630	29,040	
密粒度As舗装 (13F)	t50	12.8	m ²	5,050	64,640	
粗粒度As舗装(20)	t50	12.8	m ²	4,700	60,160	
歩車道境界ブロック (A型)切り下げ		2	か所	9,450	18,900	
計					21,551,450	

外構改修工事		撤去工事		撤去工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
As舗装撤去	t50	32.5	m ²	1,920	62,400	
碎石撤去		15.8	m ³	1,890	29,862	
カッター入れ (As舗装面)		62	m	250	15,500	
屋外床タイル貼 撤去	t 60	44.4	m ²	1,600	71,040	
捨てコンクリート撤去	t50	1.9	m ³	30,400	57,760	
U字形側溝撤去	W300	71.3	m	1,440	102,672	
集水桝撤去 (コンクリート蓋付)	450x450	3	か所	1,040	3,120	
RC躯体撤去		13	m ³	52,000	676,000	
カッター入れ(RC面)		31.5	m	1,940	61,110	
コンクリートブロック撤去	t120	1.1	m ³	20,800	22,880	
犬走り側面 モルタル撤去	t30	2	m ²	1,600	3,200	
パーゴラA撤去 (基礎共)	W6.5xD2.1xH2.4	1	か所	28,000	28,000	
パーゴラB撤去	W5.0xD2.8xH1.9	1	か所	28,800	28,800	
遊具： ブランコ撤去 (基礎共)	W3.2xD2.2xH2.3(2連)	2	か所	18,400	36,800	
遊具： 鉄棒6連撤去 (基礎共)	W1.8xH1.1(6連)	1	か所	14,400	14,400	
遊具： 鉄棒撤去 (基礎共)	W1.85xH1.85(2連)	1	か所	7,200	7,200	
遊具： 山形雲梯撤去 (基礎共)	W7.76xD2.2xH2.1	1	か所	22,400	22,400	
遊具：タイヤ	Φ860xD200	4	か所	1,280	5,120	
アルミフェンス撤去	H1500	6	m	2,080	12,480	
メッシュフェンス撤去 (基礎共)	H1500	16.2	m	2,400	38,880	

外構改修工事		植栽工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
樹木① 伐採・伐根	H7.0×W5.0×φ0.40	1	か所	89,400	89,400	
樹木② 伐採・伐根	H7.0×W4.5×φ0.10	1	か所	16,300	16,300	
樹木③ 伐採・伐根	H10.0×W4.0×φ0.30	1	か所	89,400	89,400	
樹木④ 伐採・伐根	H4.0×W4.0×φ0.15	1	か所	16,300	16,300	
樹木⑤ 伐採・伐根	H3.0×W3.0×φ0.15	1	か所	16,300	16,300	
樹木⑥ 伐採・伐根	H0.5×W0.7×φ0.10	1	か所	1,590	1,590	
樹木⑦ 伐採・伐根	H0.8×W1.2×φ0.10	1	か所	1,590	1,590	
樹木⑧ 伐採・伐根	H0.8×W1.2×φ0.10	1	か所	1,590	1,590	
樹木⑨ 伐採・伐根	H0.5×W7.0×φ0.10	1	か所	1,590	1,590	
樹木⑩ 伐採・伐根	H11.0×W6.8×φ0.50	1	か所	89,400	89,400	
樹木⑪ 伐採・伐根	H10.0×φ0.50	1	か所	89,400	89,400	
樹木⑫ 伐採・伐根	H3.5×W1.7×φ0.20	1	か所	45,000	45,000	
樹木⑬ 伐採・伐根	H3.5×W1.7×φ0.20	1	か所	45,000	45,000	
樹木⑭ 伐採・伐根	H3.5×W1.7×φ0.20	1	か所	45,000	45,000	
樹木⑮ 伐採・伐根	H3.5×W1.7×φ0.20	1	か所	45,000	45,000	
樹木⑯ 伐採・伐根	H3.5×W1.7×φ0.20	1	か所	45,000	45,000	
樹木⑰ 伐採・伐根	H3.5×W1.7×φ0.20	1	か所	45,000	45,000	
樹木⑱ 伐採・伐根	H3.5×W1.7×φ0.20	1	か所	45,000	45,000	
樹木⑲ 伐採・伐根	H3.5×W1.7×φ0.20	1	か所	45,000	45,000	
樹木⑳ 伐採・伐根	H3.0×W2.6×φ0.20	1	か所	45,000	45,000	

外構改修工事		植栽工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
樹木㉑ 伐採・伐根	H3.0×W2.6×φ0.20	1	か所	45,000	45,000	
樹木㉒ 伐採・伐根	H3.0×W2.6×φ0.20	1	か所	45,000	45,000	
樹木㉓ 伐採・伐根	H0.8×W0.7×φ0.10	1	か所	1,590	1,590	
樹木㉔ 伐採・伐根	H0.8×W0.7×φ0.10	1	か所	1,590	1,590	
樹木㉕ 伐採・伐根	H0.8×W0.7×φ0.10	1	か所	1,590	1,590	
樹木㉖ 伐採・伐根	H0.8×W0.7×φ0.10	1	か所	1,590	1,590	
樹木㉗ 伐採・伐根	H0.8×W0.7×φ0.10	1	か所	1,590	1,590	
樹木㉘ 伐採・伐根	H0.8×W0.7×φ0.10	1	か所	1,590	1,590	
樹木㉙ 伐採・伐根	H0.8×W0.7×φ0.10	1	か所	1,590	1,590	
樹木㉚ 伐採・伐根	H0.8×W0.7×φ0.10	1	か所	1,590	1,590	
樹木㉛ 伐採・伐根	H0.8×W0.7×φ0.10	1	か所	1,590	1,590	
樹木㉜ 伐採・伐根	H0.8×W0.7×φ0.10	1	か所	1,590	1,590	
樹木㉝ 伐採・伐根	H0.8×W0.7×φ0.10	1	か所	1,590	1,590	
樹木㉞ 伐採・伐根	H0.8×W0.7×φ0.10	1	か所	1,590	1,590	
樹木㉟ 伐採・伐根	H0.8×W0.7×φ0.10	1	か所	1,590	1,590	
樹木㊱ 伐採・伐根	H3.0×W2.6×φ0.20	1	か所	45,000	45,000	
樹木㊲ 伐採・伐根	H3.0×W2.6×φ0.20	1	か所	45,000	45,000	
樹木㊳ 伐採・伐根	H3.0×W2.6×φ0.20	1	か所	45,000	45,000	

外構改修工事		植栽工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
樹木㊴ 伐採・伐根	H3.0×W2.6×φ0.20	1	か所	45,000	45,000	
樹木㊵ 伐採・伐根	H2.0×W5.0×φ0.15 (フジ棚)	1	か所	72,900	72,900	
樹木㊶ 伐採・伐根	H1.5×W1.7×φ0.10	1	か所	1,590	1,590	
樹木㊷ 伐採・伐根	H1.5×W1.7×φ0.10	1	か所	1,590	1,590	
樹木㊸ 伐採・伐根	H3.5×W1.7×φ0.20	1	か所	45,000	45,000	
樹木㊹ 伐採・伐根	H3.5×W1.7×φ0.20	1	か所	45,000	45,000	
樹木㊺ 伐採・伐根	H3.5×W1.7×φ0.20	1	か所	45,000	45,000	
樹木㊻ 伐採・伐根	H3.5×W1.7×φ0.20	1	か所	45,000	45,000	
【発生材処理費 (再生材)】						
再生材積込		1	式		171,072	別紙 00-0035
再生材運搬		1	式		171,072	別紙 00-0036
再生材処分		1	式		221,232	別紙 00-0037
計					1,931,166	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

電気・ポンプ室新設工事		鉄骨		本体鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
鋼材						
角型鋼管	BCR 295 □-200*200*9	1.6	t	156,000	249,600	
H型鋼	SS 400 H-244*175*7*11	0.5	t	107,000	53,500	
H型鋼	SS 400 H-200*100*5.5*8	0.5	t	107,000	53,500	
鋼板	SN 490C PL-19	0.1	t	211,000	21,100	
鋼板	SS 400 PL-9	0.2	t	187,000	37,400	
鋼板	SS400 PL-6	10	kg	190	1,900	
鋼板	SS400 PL-4.5	0.2	t	195,000	39,000	
平鋼	SN 490B FB-9*25	20	kg	190	3,800	
丸鋼	SNR400B M20	0.1	t	675,000	67,500	
JISターナバックス	M20用	12	個	810	9,720	
スクラップ 控除		1	式		▲2,880	別紙 00-0058
小計					534,140	
加工組立建方						
工場加工組立費		3.1	t	167,000	517,700	
工場溶接費	隅肉6mm換算	123	m	1,620	199,260	
工作図作成		1	式		135,000	
工場錆止め塗装費	JIS K 5674 2回塗り	54.8	m ²	1,350	73,980	
鉄骨運搬	6t車	3.1	t	31,500	97,650	
現場建方	機械・器具損料含む	3.1	t	83,900	260,090	

電気・ポンプ室新設工事		鉄骨		付帯鉄骨等		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
露出型弾性固定柱脚	□-200*200*9 材工共	4	個	167,000	668,000	
溶接部試験 社内	工場 外観100%、超音波探傷100%	80	か所	900	72,000	
溶接部試験 第三者	工場 外観100%、超音波探傷30%	24	か所	1,800	43,200	
軽量形鋼	SSC400 C-100*50*20*2.3	0.3	t	178,000	53,400	
軽量形鋼	SSC400 C-100*50*20*3.2	0.3	t	183,000	54,900	
軽量形鋼	STKR400 □-100*100*2.3	0.3	t	176,000	52,800	
軽量形鋼 工場錆止め塗装	JIS K 5674 2回塗り	79	m ²	1,800	142,200	
軽量形鋼	加工、運搬、取付	0.9	t	850,000	765,000	
軽量形鋼 通しボルト	強度区分4.6 M12*140 ダブルナット 84本	1	式		11,040	
軽量形鋼 中ボルト	強度区分4.6 M12*50 ダブルナット	1	式		14,553	
軽量形鋼 ボルト締付	通しボルト 84本 中ボルト 174本	258	本	630	162,540	
軽量形鋼 アンカーボルト	SS400 M16 L=400 材工共	30	本	2,840	85,200	
柱底モルタル	無収縮モルタル 100角程度	4	か所	10,000	40,000	
計					2,164,833	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

外壁改修工事		直接仮設工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
墨出し		1	式		55,000	別紙 00-0001
墨出し(外壁改修)	タイル・モルタル塗替等 一般	550	m ²	100	55,000	
計					55,000	
養生		1	式		596,330	別紙 00-0002
養生(外壁改修)		330	m ²	440	145,200	
開口部養生 (外壁改修)	合板張り養生	229	m ²	1,970	451,130	
計					596,330	
整理清掃後片付け		1	式		640,200	別紙 00-0003
整理清掃後片付け (外壁改修)		330	m ²	1,940	640,200	
計					640,200	
外部足場	手すり先行方式 掛払い手間、損料、基本料、運搬費共	1	式		3,385,340	別紙 00-0004
外部足場 (手すり先行方式)	くさび緊結式足場 建枠900 20m未満 掛払い手間、損料(120日)、基本料、 運搬費共	1,849	m ²	1,820	3,365,180	
外部仕上足場	脚立足場 基本料、損料(30)、掛払手間、運搬 費含 階高4.0m以下 -	24	m ²	840	20,160	
計					3,385,340	

外壁改修工事		直接仮設工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
外部足場	材料搬入用スチール足場 手すり先行方式 掛払い手間, 損料, 基本料, 運搬費共	1	式		226, 800	別紙 00-0005
材料搬入用 スチール足場 (手すり先行方式)	2階用 (H=5.1m) 3.6×3.6 (13m2) 掛払い手間, 損料(60日), 基本料, 運搬費共	3	か所	75, 600	226, 800	
計					226, 800	
災害防止		1	式		1, 713, 760	別紙 00-0006
ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 基本料、損料(110日)、掛払い手間、 運搬費共	1, 364	m ²	830	1, 132, 120	
小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防災ボリエステル 基本料、損料(110日)、掛払い手間、 運搬費共	524	m	1, 110	581, 640	
計					1, 713, 760	
アスベスト除去養生		1	式		2, 113, 200	別紙 00-0007
ポリエチレンフィルム張り	掛払手間、処分、副資材共 t0.15	330	m ²	1, 800	594, 000	
ポリエチレンフィルム張り	掛払手間、処分、副資材共 t0.1	1, 055	m ²	1, 440	1, 519, 200	
計					2, 113, 200	

外壁改修工事		撤去工事		発生材処理費		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
再生材積込		1	式		2,800	別紙 00-0008
再生材積込	金属くず	0.7	m ³	4,000	2,800	
計					2,800	
再生材運搬		1	式		16,800	別紙 00-0009
再生材運搬	金属くず	0.7	m ³	24,000	16,800	
計					16,800	
再生材処分		1	式		▲720	別紙 00-0010
再生材処分	金属くず	0.9	t	▲800	▲720	
計					▲720	
廃棄物積込		1	式		92,640	別紙 00-0011
廃棄物積込	廃プラスチックくず	1.9	m ³	1,600	3,040	
廃棄物積込	廃石綿くず	28	m ³	3,200	89,600	
計					92,640	

外壁改修工事		撤去工事		発生材処理費		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
廃棄物運搬		1	式		829,200	別紙 00-0012
廃棄物運搬	廃プラスチックくず	1.9	m ³	12,000	22,800	
廃棄物運搬	廃石綿くず	28	m ³	28,800	806,400	
計					829,200	
廃棄物処分		1	式		1,282,800	別紙 00-0013
廃棄物処分	廃プラスチックくず	0.7	t	52,000	36,400	
廃棄物処分	廃石綿くず	19	t	65,600	1,246,400	
計					1,282,800	
県産業廃棄物税		1	式		18,200	別紙 00-0014
県産業廃棄物税		20	t	910	18,200	
計					18,200	

内部改修工事		内装改修工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
再生材積込		1	式		405	別紙 00-0015
再生材積込	木材類	0.1	m ³	4,050	405	
計					405	
再生材運搬		1	式		324	別紙 00-0016
再生材運搬	木材類	0.1	m ³	3,240	324	
計					324	
再生材処分		1	式		3,150	別紙 00-0017
再生材処分	木材類	0.1	t	31,500	3,150	
計					3,150	
廃棄物積込		1	式		810	別紙 00-0018
廃棄物積込	廃プラスチック類	0.1	m ³	4,050	405	
廃棄物積込	ボート類	0.1	m ³	4,050	405	
計					810	

内部改修工事		内装改修工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
廃棄物運搬		1	式		648	別紙 00-0019
廃棄物運搬	廃プラスチック類	0.1	m ³	3,240	324	
廃棄物運搬	ホート類	0.1	m ³	3,240	324	
計					648	
廃棄物処分		1	式		11,250	別紙 00-0020
廃棄物処分	廃プラスチック類	0.1	t	58,500	5,850	
廃棄物処分	ホート類	0.1	t	54,000	5,400	
計					11,250	
県産業廃棄物税		1	式		91	別紙 00-0021
県産業廃棄物税		0.1	t	910	91	
計					91	

外構改修工事						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
土工機械運搬		1	式		89,000	別紙 00-0022
土工機械運搬	根切り、埋戻し(小規模土工) -	2	往復	44,500	89,000	
計					89,000	
スクラップ 控除		1	式		▲2,880	別紙 00-0023
スクラップ 控除	ヘビ ー H2	0.1	t	▲28,800	▲2,880	
計					▲2,880	
鉄筋加工組立		1	式		289,600	別紙 00-0024
鉄筋加工組立	小型構造物 - -	1.6	t	181,000	289,600	
計					289,600	
構造体強度補正		1	式		6,650	別紙 00-0025
構造体強度補正 (普通コンクリート)	21N/mm2 SL15cm 補正值 3N/mm2 新潟 地区01	13.3	m3	500	6,650	
計					6,650	

新潟市

外構改修工事		撤去工事		発生材処理費		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
再生材積込		1	式		60,560	別紙 00-0028
再生材積込	コンクリート類	25	m ³	2,400	60,000	
再生材積込	金属類	0.7	m ³	800	560	
計					60,560	
再生材運搬		1	式		81,120	別紙 00-0029
再生材運搬	コンクリート類	25	m ³	3,200	80,000	
再生材運搬	金属類	0.7	m ³	1,600	1,120	
計					81,120	
再生材処分		1	式		66,080	別紙 00-0030
再生材処分	コンクリート類	50.3	t	1,600	80,480	
再生材処分	金属類	1.8	t	▲8,000	▲14,400	
計					66,080	
廃棄物積込		1	式		22,640	別紙 00-0031
廃棄物積込	がれき類	6.4	m ³	2,400	15,360	
廃棄物積込	廃プラスチック類	0.5	m ³	1,600	800	
廃棄物積込	陶器・ガラス類	2.7	m ³	2,400	6,480	
計					22,640	

外構改修工事		撤去工事		発生材処理費		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
廃棄物運搬		1	式		26,400	別紙 00-0032
廃棄物運搬	がれき類	6.4	m ³	3,200	20,480	
廃棄物運搬	廃プラスチック類	0.5	m ³	3,200	1,600	
廃棄物運搬	陶器・ガラス類	2.7	m ³	1,600	4,320	
計					26,400	
廃棄物処分		1	式		395,200	別紙 00-0033
廃棄物処分	がれき類	13.1	t	20,000	262,000	
廃棄物処分	廃プラスチック類	0.5	t	20,000	10,000	
廃棄物処分	陶器・ガラス類	4.4	t	28,000	123,200	
計					395,200	
県産業廃棄物税		1	式		16,380	別紙 00-0034
県産業廃棄物税		18	t	910	16,380	
計					16,380	

外構改修工事		植栽工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
再生材積込		1	式		171,072	別紙 00-0035
再生材積込	木材類 (枝幹)	5.28	m3	21,600	114,048	
再生材積込	木材類 (根)	2.64	m3	21,600	57,024	
計					171,072	
再生材運搬		1	式		171,072	別紙 00-0036
再生材運搬	木材類 (枝幹)	5.28	m3	21,600	114,048	
再生材運搬	木材類 (根)	2.64	m3	21,600	57,024	
計					171,072	
再生材処分		1	式		221,232	別紙 00-0037
再生材処分	木材類 (枝幹)	5.28	t	24,000	126,720	
再生材処分	木材類 (根)	2.64	t	35,800	94,512	
計					221,232	

電気・ポンプ室新設工事		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
遣方		1	式		21,125	別紙 00-0039
遣方	小規模	32.5	m ²	650	21,125	
計					21,125	
墨出し		1	式		29,250	別紙 00-0040
墨出し	小規模 S造 地上階	32.5	m ²	900	29,250	
計					29,250	
養生		1	式		16,900	別紙 00-0041
養生	小規模 S造 地上階	32.5	m ²	520	16,900	
計					16,900	
整理清掃後片付け		1	式		79,300	別紙 00-0042
整理清掃 後片付け	小規模 S造 地上階	32.5	m ²	2,440	79,300	
計					79,300	
外部足場		1	式		133,860	別紙 00-0043
くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	くさび緊結式足場(手すり先行方式) 建枠600 掛払い手間、供用30日賃料 、基本料、運搬費共	138	m ²	970	133,860	
計					133,860	

[illegible]

電気・ポンプ室新設工事		鉄筋		躯体		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
スクラップ 控除		1	式		▲2,880	別紙 00-0052
スクラップ 控除	ヘルパー H2	0.1	t	▲28,800	▲2,880	
計					▲2,880	
鉄筋加工組立		1	式		386,320	別紙 00-0053
鉄筋加工組立	S造 床版 -	4.4	t	87,800	386,320	
計					386,320	
梁貫通孔補強	材工共	1	式		54,200	別紙 00-0054
梁貫通孔補強 鉄筋工場加工	細物	0.2	t	112,000	22,400	
梁貫通孔補強 鉄筋組立	細物	0.2	t	159,000	31,800	
計					54,200	

電気・ポンプ室新設工事		コンクリート		躯体		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
構造体強度補正		1	式		18,900	別紙 00-0055
構造体強度補正 (普通コンクリート)	24N/mm2 SL15cm 補正值 3N/mm2 新潟 地区01	31.5	m3	600	18,900	
計					18,900	
コンクリート打設手間		1	式		366,691	別紙 00-0056
コンクリート打設手間	基礎部 ポンプ 打設 50m3/回未満 S15～S18 － 圧送費、基本料別途	21.8	m3	1,510	32,918	
コンクリート打設手間	躯体 ポンプ 打設 50m3/回未満 S15～S18 標準階高 圧送費、基本料別途	7.9	m3	1,640	12,956	
コンクリート打設手間	躯体 ポンプ 打設 50m3/回未満 S15～S18 標準階高 圧送費、基本料別途	1.8	m3	1,640	2,952	
コンクリートポンプ 圧送 基本料金	30m3以上 50m3/回未満	3	回	98,500	295,500	
コンクリートポンプ 圧送	50m3以上100m3/回未満 基本料金別途加算	31.5	m3	710	22,365	
計					366,691	

[illegible]

[illegible]

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
仮囲い	仮囲成形鋼板 H=2.0m 設置、撤去、基本料、損料、運搬費共	1	式		1,996,752	別紙 00-0060
仮囲い	仮囲成形鋼板 H=2.0m 設置、撤去、基本料、損料(210日)、 運搬費共	73	m	8,670	632,910	
仮囲い	仮囲成形鋼板 H=2.0m 設置、撤去、基本料、損料(120日)、 運搬費共	33	m	7,940	262,020	
仮囲い	仮囲成形鋼板 H=2.0m 設置、撤去、基本料、損料(120日)、 運搬費共	27.8	m	7,940	220,732	
仮囲い	仮囲成形鋼板 H=2.0m 設置、撤去、基本料、損料(90日)、 運搬費共	21.9	m	7,700	168,630	
仮囲い	仮囲成形鋼板 H=2.0m 設置、撤去、基本料、損料(120日)、 運搬費共	49	m	7,940	389,060	
仮囲い	仮囲成形鋼板 H=2.0m 設置、撤去、基本料、損料(210日)、 盛替費(1回)、運搬費共	22	m	14,700	323,400	
計					1,996,752	
カーポートフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 掛払い手間、基本料、損料、 運搬費共	1	式		558,154	別紙 00-0061
カーポートフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 掛払い手間、基本料、 損料(120日)、運搬費共	24.4	m	2,220	54,168	
カーポートフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 掛払い手間、基本料、 損料(60日)、運搬費共	93.8	m	1,470	137,886	
カーポートフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 掛払い手間、基本料、 損料(38日)、運搬費共	152	m	1,200	182,400	
カーポートフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 掛払い手間、基本料、 損料(30日)、運搬費共	167	m	1,100	183,700	
計					558,154	

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
クロスゲート	W=6.0m H=1.8m 設置、撤去、基本料、損料、運搬費共	1	式		299,000	別紙 00-0062
クロスゲート	W=6.0m H=1.8m 設置、撤去、基本料、損料(210日)、 運搬費共	1	か所	94,700	94,700	
クロスゲート	W=6.0m H=1.8m 設置、撤去、基本料、損料(120日)、 運搬費共	1	か所	72,900	72,900	
クロスゲート	W=6.0m H=1.8m 設置、撤去、基本料、損料(90日)、 運搬費共	2	か所	65,700	131,400	
計					299,000	
仮設鉄板敷	1524×6096×22mm 設置、撤去、基本料、損料、運搬費共	1	式		4,866,530	別紙 00-0063
仮設鉄板敷	1524×6096×22mm 設置、撤去、基本料、損料 (210日)、 運搬費共	437	m ²	5,130	2,241,810	
仮設鉄板敷	1524×6096×22mm 設置、撤去、基本料、損料 (120日)、 運搬費共	186	m ²	4,280	796,080	
仮設鉄板敷	1524×6096×22mm 設置、撤去、基本料、損料 (120日)、 運搬費共	288	m ²	4,280	1,232,640	
仮設鉄板敷	1524×6096×22mm 設置、撤去、基本料、損料 (90日)、 運搬費共	149	m ²	4,000	596,000	
計					4,866,530	
揚重費	16t、10tラフタークレーン	1	式		293,000	別紙 00-0064
ラフタークレーン運転 (油圧伸縮ジブ型)	16t吊り オペレータ付き 賃料 標準	4	日	59,500	238,000	
ラフタークレーン運転 (油圧伸縮ジブ型)	10t吊り オペレータ付き 賃料 標準	1	日	55,000	55,000	
計					293,000	

[illegible]